








N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200070302 - Balaghah Al Badii wal Bayan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907035004 DYAH AYU AUNINTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1907035006 ZAHRA MAULIDA FITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 1907035008 IBNU ASHIDDIQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 1907035010 ALPAN WIDIYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 1907035014 AZZAH INDI NUR HIDAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 1907035016 OKTAVIANI CHOIROTUN NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 1907035018 ZAHROTIN KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 1907035020 MUHAMMAD RIDHO IBRAHIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 1907035022 IRHAN MUSYAFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 1907035026 SALMA ZAAKIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 1907035028 HAMDI RIZALDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 1907035030 AGNESTASYA PUTRI KERINDUAN RUDHITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 1907035032 PUTRI AFIFA THOHAROH RASUANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 1907035034 SHAFA AMIRA ARYA MUTMAINAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 1907035036 KEIS NEBIEL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 1907035038 HILYATUL ATQIA MARDIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 1907035044 NIDA FAUZIYYAH RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 1907035046 SHELLA ALFIA CAHYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 1907035049 RELLA ADELLIA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 1907035051 ROHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 1907035053 NURUL AINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1907035055 MISBAHUL FU`AD SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 1907035057 SONYA YUSNIA PUSPITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 1907035059 NURUL FADHILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 1907035061 MUHAMMAD HARITS SHAFWAN SYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 1907035065 DWI CHAERUNISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 1907035069 UMMU IMARA ADELPHIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 1907035071 SITI HARPIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 1907035073 RAFIKA AL MAIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 1907035075 AZMI ZUHDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 1907035076 VELLIX VERNANDO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Bahasa Arab

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200070302 - Balaghah Al Badii wal Bayan

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA
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Dosen :  - DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

Penjelasan RPS, Kontrak Kuliah, dan pengenalan 

balaghah badi' wal bayyan

 31 DONI WAHIDUL AKBAR

 2 Selasa

15 Mar 2022

Tasybih  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 3 Selasa

22 Mar 2022

pembagian tasybih  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 4 Selasa

29 Mar 2022

Hakikat dan Majas  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 5 Selasa

5 Apr 2022

pembagian majas  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 6 Selasa

12 Apr 2022

Kinayah  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 7 Selasa

19 Apr 2022

pembagian kinayah  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 8 Selasa

24 Mei 2022

Pengertian Ilmu Badi'  31 DONI WAHIDUL AKBAR
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 9 Selasa

31 Mei 2022

MUHASSINÂT LAFZHIYYAH: JINAS  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 10 Selasa

7 Jun  2022

Saja' (Rima)  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 11 Selasa

14 Jun  

2022

Thauriyah  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 12 Selasa

21 Jun  

2022

Thibaq  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 13 Selasa

28 Jun  

2022

Muqobalah dan Mara'atu Nadzir  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 14 Selasa

5 Jul 2022

6 muhsssinat maknawiyyah  31 DONI WAHIDUL AKBAR

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen
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:

:

:

:

:

Balaghah Al Badii wal Bayan

6B

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1907035004 DYAH AYU AUNINTYAS  85 100  93 100 A 92.70

 2 1907035006 ZAHRA MAULIDA FITRI  88 100  90 100 A 92.40

 3 1907035008 IBNU ASHIDDIQI  85 100  89 100 A 91.10

 4 1907035010 ALPAN WIDIYANTO  86 100  90 100 A 91.80

 5 1907035014 AZZAH INDI NUR HIDAYAH  85 100  94 100 A 93.10

 6 1907035016 OKTAVIANI CHOIROTUN NISA  86 100  90 100 A 91.80

 7 1907035018 ZAHROTIN KHOIRUNNISA  86 100  90 100 A 91.80

 8 1907035020 MUHAMMAD RIDHO IBRAHIM  85 100  89 100 A 91.10

 9 1907035022 IRHAN MUSYAFAH  86 100  89 100 A 91.40

 10 1907035026 SALMA ZAAKIYAH  85 100  94 100 A 93.10

 11 1907035028 HAMDI RIZALDI  85 100  89 100 A 91.10

 12 1907035030 AGNESTASYA PUTRI KERINDUAN RUDHITA  85 100  88 100 A 90.70

 13 1907035032 PUTRI AFIFA THOHAROH RASUANTI  85 100  90 100 A 91.50

 14 1907035034 SHAFA AMIRA ARYA MUTMAINAH  84 100  85 100 A 89.20

 15 1907035036 KEIS NEBIEL  88 100  90 100 A 92.40

 16 1907035038 HILYATUL ATQIA MARDIAH  88 100  94 100 A 94.00

 17 1907035044 NIDA FAUZIYYAH RAHMAH  87 100  85 100 A 90.10

 18 1907035046 SHELLA ALFIA CAHYA PUTRI  86 100  80 100 A 87.80

 19 1907035049 RELLA ADELLIA RAHMA  84 100  90 100 A 91.20

 20 1907035051 ROHMAWATI  86 100  90 100 A 91.80

 21 1907035053 NURUL AINI  87 100  90 100 A 92.10

 22 1907035055 MISBAHUL FU`AD SAPUTRA  84 100  89 100 A 90.80

 23 1907035057 SONYA YUSNIA PUSPITA  87 100  88 100 A 91.30

 24 1907035059 NURUL FADHILLAH  86 100  94 100 A 93.40

 25 1907035061 MUHAMMAD HARITS SHAFWAN SYANI  88 100  90 100 A 92.40

 26 1907035065 DWI CHAERUNISAH  89 100  88 100 A 91.90

 27 1907035069 UMMU IMARA ADELPHIA  86 100  90 100 A 91.80
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Balaghah Al Badii wal Bayan

6B

Agama Islam

Pendidikan Bahasa Arab

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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 28 1907035071 SITI HARPIANTI  87 100  87 100 A 90.90

 29 1907035073 RAFIKA AL MAIDAH  86 100  93 100 A 93.00

 30 1907035075 AZMI ZUHDI  87 100  90 100 A 92.10

 31 1907035076 VELLIX VERNANDO  87 100  90 100 A 92.10

DONI WAHIDUL AKBAR, M.Hum., DR.

Ttd

Type text here


